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 Proces Verbal Ședință de îndată din data de   14.09. 2017 
  al Consiliului Local al Comunei Socol 

        Încheiat astăzi 26.09.2017,  în şedinţa publică de îndată a Consiliului local al Comunei 
Socol, desfăşurată în sala de şedinţe a Primăriei din localitatea Socol jud.C-S. 
        Convocarea şedinţei de îndată efectuată de  doamna Ghiță Olgița primarul comunei 
Socol - conform prevederilor art. 39 alin. (1), (3) și (5) din Legea Administraţiei publice 
locale, nr. 215/2001, republicată în 2007- prin Dispoziția  nr.199 / 24.10.2017  și adresa de 

convocare nr. 3045 /24.10.2017 , prin care Consiliul Local al Comunei Socol se convoacă în 
ședința de îndată de lucru în data de 19.10.2017, ora; 1900, 

ORDINE DE ZI 

1. Proiect de Hotărâre privind privind investiția” Reabilitare și extindere sistem de iluminat 
public în Comuna Socol, jud.Caraș-Severin” 
2. Proiect de Hotărâre privind privind   investiția ”Reabilitare și modernizare Școală 
Gimnazială ”Sf.Sava” Socol, Comuna Socol, Jud.Caraș-Severin”; 
3. Proiect de Hotărâre privind investiția  ”  Reabilitare și modernizare Școală Primară 
Câmpia, Comuna Socol, Jud.Caraș-Severin.” 
4. Proiect de Hotărâre privind privind investiția  ”  Reabilitare și modernizare Școală 
Gimnazială Zlatița, Comuna Socol, Jud.Caraș-Severin.” 
5. Diverse. 
 
        D-l consilier local Milutinovici Milan    în calitate de preşedinte constată că şedinţa de 
astăzi este legal constituită, că sunt prezenţi toţi cei 11 (unsprezece )  consilieri locali,  
participă de drept primarul și secretarul Comunei. 
        Președintele de sedință  dă citire convocatorului și prezintă ordinea de zi, apoi se trece la 
votul privind ordinea de zi. Ordinea de zi  este votată în unanimitate cu 11 voturi  pentru de 
toţi cei 11 (unsprezece)  consilieri locali. 
 
      Secretarul comunei citește si supune la vot procesul verbal anterior al şedinţei consiliului 
local  al Comunei Socol  ( vezi art.42 alin.5 din Legea nr.215/2001 - republicată) referitor la 
menționarea exactă a opiniilor exprimate de consilieri, care de asemeni se aprobă în 
unanimitate de voturi. 
       
            Preşedintele de şedinţă propune trecerea la; 
 
 
Punctul 1. Proiect de Hotărâre privind privind investiția” Reabilitare și extindere sistem de 

iluminat public în Comuna Socol, jud.Caraș-Severin” 

    Doamna Primar prezintă proiectul menționand faptul că acest proiect este elaborat. în baza 
Devizului General Final. 
        



    Discuții pe proiect: 
Domnul consilier Ștefanovici Tomislav intreaba la ce se refera –extindere rețea de iluminat 
iar doamna primar răspunde ca este vorba de montarea de lampi cu Led pe toti stâlpi. 
Nu sunt discutii pe proiect. 
 
Propunerea se supune la vot si consemnează: Pentru 11 voturi; Abțineri-----; Înpotrivă---: 

• Devine HCL. Nr.79/2017 
 
Punctul 2  Proiect de Hotărâre privind privind   investiția ”Reabilitare și modernizare Școală 

Gimnazială ”Sf.Sava” Socol, Comuna Socol, Jud.Caraș-Severin”; 

        Doamna Primar prezintă proiectul elaborate în baza devizului general final, prezinta 
valoarea proiectului precum si sumele desfasurate pe capitol de executie. 
 
  Nu sunt discuții pe proiect  

Proiectul se supune la vot si consilierii voteaza in unanimitate (11 voturi pentru ). 
Punctul 3  Proiect de Hotărâre privind investiția  ”  Reabilitare și modernizare Școală Primară 

Câmpia, Comuna Socol, Jud.Caraș-Severin.” 

        Doamna Primar prezintă proiectul elaborate în baza devizului general final, prezinta 
valoarea proiectului precum si sumele desfasurate pe capitol de executie. 
 
Nu sunt discutii pe proiect. 
 
Propunerea se supune la vot si consemnează: Pentru 11 voturi; Abțineri-----; Înpotrivă---: 

• Devine HCL. Nr.80/2017 
 
Punctul 4  Proiect de Hotărâre privind privind investiția  ”  Reabilitare și modernizare Școală 

Gimnazială Zlatița, Comuna Socol, Jud.Caraș-Severin.” 

        Doamna Primar prezintă proiectul elaborate în baza devizului general final, prezinta 
valoarea proiectului precum si sumele desfasurate pe capitol de executie. 
Nu sunt discutii pe proiect. 
 
Propunerea se supune la vot si consemnează: Pentru 11 voturi; Abțineri-----; Înpotrivă---: 

• Devine HCL. Nr.82/2017 
Punctul 5 Diverse 

 
Domnul consilier Stefanovici intreaba dece este mai mare valoarea proiectului pentru 
scola Primara Zlatita. Doamna primar prezinta explica diferenta prin faptul ca va fi 
realizata si o noua sarpanta la acoperis. 

 
Preşedintele de şedinţă constată că nu sunt probleme curente şi ordinea de zi a şedinţei 

de astăzi a fost epuizată, declară închise lucrările acesteia. 
Pentru care s-a încheiat prezentul proces verbal. 
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